
Өндіріс және тұтыну қалдықтарын орналастыру және жою орындарын айқындау 
туралы

Күшін жойған
Алматы облысы әкімдігінің 2012 жылғы 05 қарашадағы N 347 қаулысы. Алматы 
облысының Әділет департаментінде 2012 жылы 27 қарашада N 2204 тіркелді. 
Күші жойылды - Алматы облысы әкімдігінің 2015 жылғы 03 наурыздағы № 107 
қаулысымен
      
      Ескерту. Күші жойылды – Алматы облысы әкімдігінің 03.03.2015  № 107
қаулысымен.
      РҚАО ескертпесі.
      Мәтінде авторлық орфография және пунктуация сақталған.
      Қазақстан Республикасының 2007 жылғы 9 қаңтардағы Экологиялық 
кодексінің , Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы "288-бабына
Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы" Заңының  сәйкес облыс әкімдігі 27-бабына ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Осы қаулының  сәйкес Алматы облысының аумағында қосымшасына
өндіріс және тұтыну қалдықтарын орналастыратын және жоятын орындар 
айқындалсын.
      2. Осы қаулының орындалуын бақылау облыс әкімінің орынбасары 
Тынышбай Досымбекұлы Досымбековке жүктелсін.
      3. Осы қаулы әділет органдарында мемлекеттік тіркеуден өткен күннен 
бастап күшiне енеді және алғаш ресми жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Облыс әкімі А. Мұсаханов

 

Облыс әкімдігінің 2012 жылғы 05 
қарашадағы "Өндіріс және тұтыну 

қалдықтарын орналастыру және жою 
орындарын айқындау туралы" N 347 

қаулысына қосымша

      Ескерту. Қосымша жаңа редакцияда - Алматы облыстық әкімдігінің 
13.05.2013  (жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен соң N 134
қолданысқа енгізіледі) қаулысымен.

Өндіріс және тұтыну қалдықтарын орналастыратын және жоятын 
орындар



Ә к і м ш і л і к -
а у м а қ т ы қ
бірліктің атауы

Қ а л д ы қ т а р д ы  о р н а л а с т ы р у
және жою орны

Көлемі, га

1 2 3
Ақсу ауданы   
Арасан ауылдық
округі

  

Арасан-Қапал ауылы ауылдың солтүстік-батыс жағынан
1050 метр қашықта

0,5

Есеболатов ауылдық
округі

  

Қызылқайын ауылы
ауылдың солтүстік жағынан 1000
қашықта

0,25

Қаракөз ауылдық
округі

  

Кеңғарын ауылы ауылдың солтүстік-батыс жағынан
1000 метр қашықта

1,0

Қарасу ауылдық
округі

  

Тарас ауылы
ауылдың солтүстік жағынан 1000
метр қашықта

0,5

М а т а й  к е н т т і к
округі

  

Береке разъезі разъездің оңтүстік-шығыс жағынан
1000 метр қашықта

0,5

Матай кенті

кенттің солтүстік-батыс жағынан
1 0 0 0  м е т р  қ а ш ы қ т а
кенттің оңтүстік-шығыс жағынан
1010 метр қашықта

3 , 0
3,0

Суықсай ауылдық
округі

  

Суықсай ауылы ауылдың солтүстік жағынан 1000
метр қашықта

2,0

Балқаш ауданы   
Ақкөл  ауылдық
округі

  

Ақкөл ауылы ауылдың солтүстік-шығыс жағынан
1000 метр қашықта

1,5

Көкжиде ауылы ауылдың солтүстік-шығыс жағынан
1000 метр қашықта

1,5

Бақанас ауылдық
округі

  

Бақанас ауылы
ауылдың шығыс жағынан 4000 метр
қашықта

2,4

Бірл ік  ауылдық
округі

  

Бірлік ауылы ауылдың солтүстік-шығыс жағынан
1300 метр қашықта

2,0

Көктал ауылдық
округі

  



Көктал ауылы ауылдың солтүстік-шығыс жағынан
2000 метр қашықта

2,0

Е ң б е к ш і қ а з а қ
ауданы

  

А қ ш и  а у ы л д ы қ
округі

  

Ақши ауылы ауылдың солтүстік-шығыс жағынан
1000 метр қашықта

2,0

Қазатком ауылы ауылдың солтүстік-шығыс жағынан
1000 метр қашықта

3,0

Балтабай ауылдық
округі

  

Еңбек ауылы
ауылдың солтүстік жағынан 1000
метр қашықта

1,0

Байтерек ауылдық
округі

  

Байтерек ауылы ауылдың солтүстік жағынан 1000
метр қашықта

2,5

Қойшыбек ауылы ауылдың шығыс жағынан 1000 метр
қашықта

1,7

Бартоғай ауылдық
округі

  

Бижанов ауылы,
Байсеиіт ауылы

ауылдың оңтүстік-шығыс жағынан
1500 метр қашықта

2,0

Б ө л е к  а у ы л д ы қ
округі

  

Әймен ауылы ауылдың оңтүстік-батыс жағынан
1000 метр қашықта

1,0

Қарасай ауылы ауылдың солтүстік жағынан 1150 метр қашықта 1,3
Евгенемаловодненский
ауылдық округі

  

Маловодный ауылы ауылдың шығыс жағынан 1000 метр
қашықта

2,0

Қазақстан ауылдық
округі

  

Ж.Қайыпов ауылы ауылдың шығыс жағынан 1000 метр
қашықта

3,0

Қазақстан ауылы
ауылдың шығыс жағынан 1000 метр
қашықта

3,5

Қаражота ауылдық
округі

  

Ақтоған ауылы ауылдың солтүстік-шығыс жағынан
1000 метр қашықта

2,0

Қаражота ауылы ауылдың солтүстік-шығыс жағынан
1000 метр қашықта

3,0

Қаракемер ауылдық
округі

  

Қаракемер ауылы ауылдың солтүстік-батыс жағынан
1400 метр қашықта

1,5

Қаратұрық ауылдық



округі   

Ашысай ауылы ауылдың шығыс жағынан 1000 метр
қашықта

1,0

Тауқаратұрық ауылы ауылдың шығыс жағынан 1000 метр
қашықта

1,0

Қорам  ауылдық
округі

  

Қорам ауылы
ауылдың солтүстік-батыс жағынан
1000 метр қашықта

1,0

Н ұ р а  а у ы л д ы қ
округі

  

Нұра ауылы ауылдың солтүстік-шығыс жағынан
1000 метр қашықта

2,0

Ташкенсаз ауылдық
округі

  

Ташкенсаз ауылы
ауылдың солтүстік жағынан 1000
метр қашықта

1,0

Тескенсу ауылдық
округі

  

Тескенсу ауылы ауылдың солтүстік жағынан 1000
метр қашықта

3,0

Толқын ауылы
ауылдың солтүстік-шығыс жағынан
1000 метр қашықта

2,0

Көлді ауылы ауылдың шығыс жағынан 1000 метр
қашықта

2,0

Саймасай ауылдық
округі

  

Саймасай ауылы ауылдың солтүстік жағынан 1500
метр қашықта

5,0

Шелек  ауылдық
округі

  

Шелек ауылы ауылдың шығыс жағынан 1500 метр
қашықта

12,0

Жамбыл ауданы   
Ақсенгір ауылдық
округі

  

Жиренайғыр разъезі разъездің солтүстік-шығыс жағынан
1000 метр қашықта

1,0

Ақсенгір ауылы
а у ы л д ы ң  с о л т ү с т і к - б а т ы с
жағынан 1000 метр қашықта

4,0

Жайсан ауылы ауылдың солтүстік жағынан 1020
метр қашықта

3,0

Дегерес ауылдық
округі

  

Бұлақ ауылы ауылдың оңтүстік жағынан 1000
метр қашықта

1,0

Жамбыл ауылдық
округі

  

Қызыләскер ауылы ауылдың солтүстік-шығыс жағынан
1000 метр қашықта

0,5



Матыбұлақ ауылдық
округі

  

Жайлау ауылы ауылдың оңтүстік жағынан 1000
метр қашықта

2,0

Мыңбаев ауылдық
округі

  

Мыңбаев ауылы ауылдың шығыс жағынан 1000 метр
қашықта

3,0

Самсы ауылдық
округі

  

Қопа ауылы ауылдың солтүстік-шығыс жағынан
2300 метр қашықта

1,0

Самсы ауылы
ауылдың солтүстік-шығыс жағынан
1900 метр қашықта

2,0

Тарғап ауылы ауылдың солтүстік жағынан 1700
метр қашықта

2,0

Сарытауқұм ауылдық
округі

  

Ащысу ауылы ауылдың солтүстік-батыс жағынан
1050 метр қашықта

1,5

Қаншенгіл ауылы ауылдың солтүстік-батыс жағынан
1000 метр қашықта

1,0

Т а л а п  а у ы л д ы қ
округі

  

Сұраншы батыр
ауылы

ауылдың шығыс жағынан 2000 метр
қашықта

3,0

Теміржол ауылдық
округі

  

Қазыбек би разъезі
разъездің солтүстік-шығыс жағынан
1000 метр қашықта

3,0

Үлг іл і  ауылдық
округі

  

Үлгілі ауылы ауылдың батыс жағынан 1000 метр
қашықта

1,0

Ұңғыртас ауылдық
округі

  

Ақдала ауылы
ауылдың солтүстік жағынан 2000
метр қашықта

3,0

Іле ауданы   
Жетіген ауылдық округі   
Жетіген ауылы ауылдың оңтүстік-батыс жағынан 5000 метр қашықта 15,0
Кербұлақ ауданы   
Алтынемел ауылдық округі   

Алтынемел ауылы ауылдың солтүстік-батыс жағынан
2000 метр қашықта

1,0

Байғазы ауылы ауылдың солтүстік-батыс жағынан
1800 метр қашықта

0,7

Қызылмектеп ауылы ауылдың оңтүстік-шығыс жағынан
2000 метр қашықта

0,7

Басши ауылдық



округі   

Ақтөбе ауылы ауылдың оңтүстік-батыс жағынан
1700 метр қашықта

2,0

Жоламан ауылдық
округі

  

Жоламан ауылы ауылдың оңтүстік-батыс жағынан
1700 метр қашықта

3,2

Қаспан ауылдық
округі

  

Көксай ауылы ауылдың оңтүстік-батыс жағынан
1250 метр қашықта

2,0

Шаған ауылы ауылдың шығыс жағынан 1100 метр
қашықта

1,8

Қоғалы ауылдық
округі

  

Көкбастау ауылы
ауылдың солтүстік-батыс жағынан
1300 метр қашықта

1,0

К ө к с у  а у ы л д ы қ
округі

  

Көксу ауылы ауылдың оңтүстік-батыс жағынан
1400 метр қашықта

1,0

Көктал ауылы
ауылдың оңтүстік-батыс жағынан
1300 метр қашықта

0,5

Қосағаш ауылы ауылдың оңтүстік-шығыс жағынан
1150 метр қашықта

0,5

Қызылжар ауылдық
округі

  

Шилісу ауылы ауылдың оңтүстік-шығыс жағынан
1300 метр қашықта

4,0

Сарыбастау ауылдық
округі

  

Арқарлы ауылы ауылдың оңтүстік-батыс жағынан
1300 метр қашықта

1,3

Сарыбастау ауылы ауылдың оңтүстік-батыс жағынан
1200 метр қашықта

1,5

Сарыбұлақ ауылдық
округі

  

Сарыбұлақ ауылы
ауылдың солтүстік-батыс жағынан
1400 метр қашықта

1,0

Шилісу ауылы ауылдың оңтүстік-шығыс жағынан
1300 метр қашықта

1,0

Шанханай ауылдық
округі

  

Қоянкөз ауылы ауылдың солтүстік-батыс жағынан
1300 метр қашықта

2,0

Майтөбе ауылы
ауылдың оңтүстік-батыс жағынан
1000 метр қашықта

2,0

Көксу ауданы   
Айнабұлақ ауылдық
округі

  



Айнабұлақ ауылы ауылдың солтүстік-батыс жағынан
1050 метр қашықта

2,0

Алғабас ауылдық
округі

  

Алғабас ауылы
ауылдың солтүстік-шығыс жағынан
1000 метр қашықта

2,0

Қызылтоған ауылы ауылдың оңтүстік-шығыс жағынан
1060 метр қашықта

2,0

Балпық кентт ік
округі

  

Бесқайнар ауылы ауылдың солтүстік-шығыс жағынан
10500 метр қашықта

2,0

Еңбекші ауылдық
округі

  

Амангелді ауылы ауылдың оңтүстік-батыс жағынан
1100 метр қашықта

2,0

Қаратал ауылы ауылдың оңтүстік-батыс жағынан
1000 метр қашықта

2,0

Кеңарал ауылы ауылдың оңтүстік-батыс жағынан
1000 метр қашықта

2,0

Жарлыөзек ауылдық
округі

  

Жарлыөзек ауылы
ауылдың солтүстік-батыс жағынан
1000 метр қашықта

2,0

Қаблиса ауылдық
округі

  

Ақтекше ауылы ауылдың оңтүстік-батыс жағынан
1000 метр қашықта

2,0

Лабасы ауылдық
округі

  

Мәмбет ауылы ауылдың солтүстік-шығыс жағынан
1060 метр қашықта

2,0

Талапты ауылы ауылдың оңтүстік-батыс жағынан
1050 метр қашықта

2,0

Еңбекшіқазақ ауылы ауылдың солтүстік-шығыс жағынан
1060 метр қашықта

2,0

Жамбыл ауылы
ауылдың солтүстік-шығыс жағынан
1000 метр қашықта

2,0

Мұқаншы ауылдық
округі

  

Мұқаншы ауылы ауылдың солтүстік-шығыс жағынан
1000 метр қашықта

2,0

Жетіжал ауылы ауылдың солтүстік-батыс жағынан
1000 метр қашықта

2,0

Мұқыры ауылдық
округі

  

Мұқыры ауылы ауылдың оңтүстік-батыс жағынан
1000 метр қашықта

2,0

Мұсабек ауылдық
округі

  



Мәулімбай ауылы ауылдың оңтүстік-батыс жағынан
1000 метр қашықта

2,0

Мұсабек ауылы ауылдың солтүстік-шығыс жағынан
1100 метр қашықта

2,0

Панфилов ауданы   
Айдарлы ауылдық
округі

  

Айдарлы ауылы
ауылдың оңтүстік жағынан 1000
метр қашықта

0,5

Дарбазақұм ауылы ауылдың оңтүстік-батыс жағынан
1000 метр қашықта

0,5

Сарпылдақ ауылы ауылдың солтүстік-шығыс жағынан
1010 метр қашықта

0,5

Басқұншы ауылдық
округі

  

Алмалы ауылы
ауылдың оңтүстік жағынан 1000
метр қашықта

0,5

Басқұншы ауылы ауылдың оңтүстік жағынан 1000
метр қашықта

0,5

Бірл ік  ауылдық
округі

  

Алтыүй ауылы
ауылдың оңтүстік-батыс жағынан
1000 метр қашықта

2,0

Нәдек ауылы ауылдың солтүстік-шығыс жағынан
1000 метр қашықта

0,8

Жаскент ауылдық
округі

  

Сұптай ауылы ауылдың солтүстік жағынан 1000
метр қашықта

0,7

Головацкий ауылы
ауылдың шығыс жағынан 1000 метр
қашықта

0,6

Жиделі  ауылдық
округі

  

Жиделі ауылы ауылдың солтүстік-шығыс жағынан
1000 метр қашықта

0,5

Жаркент қалалық округі   

Жаркент қаласы ауылдың оңтүстік жағынан 1000
метр қашықта

2,5

Көктал ауылдық
округі

  

Ақжазық ауылы ауылдың оңтүстік жағынан 1000
метр қашықта

2,0

Аққұдық ауылы ауылдың оңтүстік жағынан 1000
метр қашықта

2,0

Көктал ауылы ауылдың оңтүстік жағынан 1000
метр қашықта

2,0

Қоңыролең ауылдық
округі

  

Сарытөбе ауылы ауылдың оңтүстік жағынан 1000
метр қашықта

1,0



Ынталы ауылы ауылдың батыс жағынан 1020 метр
қашықта

1,0

Пенжім ауылдық
округі

  

Төменгі  Пенжім
ауылы

ауылдың оңтүстік жағынан 1000
метр қашықта

2,0

Пенжім ауылы ауылдың солтүстік-шығыс жағынан
1100 метр қашықта

2,5

Сарыбел ауылдық
округі

  

Садыр ауылы ауылдың оңтүстік жағынан 1000
метр қашықта

0,5

Сарыбел ауылы
ауылдың оңтүстік-шығыс жағынан
1000 метр қашықта

0,5

Тұрпан ауылы ауылдың оңтүстік жағынан 1500
метр қашықта

0,5

Талды ауылдық
округі

  

Еңбекші ауылы ауылдың оңтүстік жағынан 1000
метр қашықта

0,5

Нағарашы ауылы ауылдың солтүстік жағынан 1000
метр қашықта

0,5

Үлкеншыған ауылдық
округі

  

Қырыққұдық ауылы ауылдың батыс жағынан 1000 метр/
қашықта

0,64

Кіші Шыған ауылы ауылдың оңтүстік жағынан 1000
метр қашықта

0,5

Үшарал ауылдық
округі

  

Ақарал ауылы ауылдың оңтүстік жағынан 1000
метр қашықта

1,0

Қызыл Жиде ауылы ауылдың оңтүстік жағынан 1000
метр қашықта

1,0

Шолақ  ауылдық
округі

  

Шолақай ауылы
ауылдың оңтүстік-шығыс жағынан
1030 метр қашықта

1,0

Райымбек ауданы   
Алғабас ауылдық
округі

  

Алғабас ауылы ауылдың солтүстік жағынан 1000
метр қашықта

3,0

Жалаңаш ауылдық
округі

  

Тоғызбұлақ ауылы
ауылдың солтүстік жағынан 1000
метр қашықта

6,0

Жылысай ауылдық
округі

  

ауылдың солтүстік жағынан 1000



Жылысай ауылы метр қашықта 8,0
Жамбыл ауылдық
округі

  

Жамбыл ауылы ауылдың солтүстік жағынан 1010
метр қашықта

4,5

Қайнар ауылдық
округі

  

Қайнар ауылы
ауылдың батыс жағынан 1030 метр
қашықта

6,0

Қақпақ ауылдық
округі

  

Көкбел ауылы ауылдың солтүстік жағынан 1000
метр қашықта

3,0

Қақпақ ауылы ауылдың солтүстік жағынан 1000
метр қашықта

3,0

Қарабұлақ ауылдық
округі

  

А.Нүсіпбеков ауылы ауылдың шығыс жағынан 1000 метр
қашықта

6,25

Қарасаз ауылдық
округі

  

Қарасаз ауылы
ауылдың батыс жағынан 1000 метр
қашықта

6,0

Қарқара ауылдық
округі

  

Қарқара ауылы ауылдың солтүстік жағынан 1010
метр қашықта

6,0

К е г е н  а у ы л д ы қ
округі

  

Кеген ауылы
ауылдың солтүстік жағынан 1005
метр қашықта

6,0

Сарыжаз ауылдық
округі

  

Көмірші ауылы ауылдың шығыс жағынан 1000 метр
қашықта

3,0

С а т ы  а у ы л д ы қ
округі

  

Саты ауылы
ауылдың оңтүстік-батыс жағынан
1000 метр қашықта

4,0

Сүмбе  ауылдық
округі

  

Қызылшекара ауылы ауылдың батыс жағынан 1010 метр
қашықта

6,0

Тасашы ауылдық
округі

  

Жаңа-Тасашы ауылы
ауылдың оңтүстік жағынан 1010
метр қашықта

6,0

Тегісті  ауылдық
округі

  

ауылдың солтүстік жағынан 1010



Тегістік ауылы метр қашықта 5,0
Тұйық  ауылдық
округі

  

Түйық ауылы ауылдың солтүстік жағынан 1030
метр қашықта

3,0

Ұ з а қ  а у ы л д ы қ
округі

  

Сарыбастау ауылы
ауылдың шығыс жағынан 1020 метр
қашықта

4,0

Жаңаталап ауылы ауылдың солтүстік жағынан 1000
метр қашықта

4,0

Ұзынбұлақ ауылдық
округі

  

Ақсай ауылы ауылдың солтүстік жағынан 1000
метр қашықта

6,0

Ұзынбұлақ ауылы
ауылдың батыс жағынан 1000 метр
қашықта

9,0

Шәлкөде ауылдық
округі

  

Талас ауылы ауылдың оңтүстік жағынан 1000
метр қашықта

5,25

Шәлкөде ауылы 
ауылдың шығыс жағынан 1010 метр
қашықта

6,0

Сарқан ауданы   
Қарабөгет ауылдық
округі

  

Еркін ауылы ауылдың солтүстік-батыс жағынан
1000 метр қашықта

1,0

Қарабөгет ауылы ауылдың оңтүстік жағынан 1000
метр қашықта

2,0

Талғар ауданы   
Кеңдала ауылдық
округі

  

"Марат" ӨК Еңбекші ауылдың шығыс жағынан
1250 метр қашықта

9,72

Қайнар ауылдық округі   
Жалғамыс ауылы ауылдың батыс жағынан 2800 метр қашықта 16,4

Талдықорған қаласы қаланың солтүстік-батыс жағынан
10000 метр қашықта

25,0

Ұйғыр ауданы   
Ақтам  ауылдық
округі

  

Актам ауылы
ауылдың солтүстік жағынан 1360
метр қашықта

6,0

Үлкен-Ақсу ауылдық
округі

  

Үлкен-Ақсу ауылы ауылдың солтүстік жағынан 1430
метр қашықта

6,0

Долайты ауылы ауылдың солтүстік-батыс жағынан
1460 метр қашықта

6,0



Дардамты ауылдық
округі

  

Сұңқар ауылы ауылдың солтүстік жағынан 1260
метр қашықта

6,0

Кетмен ауылдық
округі

  

Кепебұлақ ауылы ауылдың солтүстік жағынан 1050
метр қашықта

6,0

Кішідехан ауылдық
округі

  

Кіші Дехан ауылы ауылдың солтүстік жағынан 1000
метр қашықта

6,0

Тегермен ауылдық
округі

  

Тегермен ауылы ауылдың солтүстік жағынан 1000
метр қашықта

6,0

      

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


